UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

PORTARIA Nº 004/2023-PPGICH/UEA

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS

HUMANAS, no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO a Chamada Pública N° 001/2023 –

PROPESP/UEA, que torna pública a chamada para apresentação de propostas de projetos de pesquisa

pelos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade do Estado do Amazonas para a

concessão de bolsas destinadas ao desenvolvimento de recursos humanos qualificados em nível de pós-

doutorado, RESOLVE: DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Seleção de Bolsista para o PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO (PROPOSDOC) da

Universidade do Estado do Amazonas (UEA):

Nº NOME FUNÇÃO

1 Prof. Dr. Otávio Rios Portela
PPGICH/UEA

(Presidente)

2 Profa. Dra. Gimima Beatriz Melo da Silva
PPGICH/UEA

(Membro)

3 Profa. Dra. Tatiana de Lima Pedrosa Santos
PPGICH/UEA

(Membro)

4 Me. Dayanne Cristine Pires Dagnaisser Secretária

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS

HUMANAS, em Manaus, 03 de junho de 2023.

Profa. Dra. Lúcia Marina Puga Ferreira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar em Ciências Humanas
Portaria Nº 572/2023–GR/UEA

		2023-07-03T19:58:48-0300